2020 年 10 月 1 日

各 位

会社名   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

      （管理会社コード 13444）

代表者名  取締役社長      松田 通

問合せ先  商品ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ部  笠間 悦男

(TEL. 03－6250－4910)

ＥＴＦの設定および一部解約の申込の受付停止に関するお知らせ

 東京証券取引所のシステム障害に伴う終日売買停止を受け、以下のファンドにつきまし

て、投資信託約款に基づき、追加信託および一部解約の申込の受付けを停止させていただ

きますので、お知らせいたします。

投資者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．銘柄名（コード）

ａ． ＭＡＸＩＳ日本株高配当７０マーケットニュートラル上場投信 （1499）

ｂ． ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（５％）上場投信  （1567）

ｃ． ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（１０％）上場投信  （1574）

以上